
Petr Markvart: Rozhodujícím dnem pro
slábnoucí impérium bude 24.srpen
- CZ24 News | 6. července 2023

Stejně jako byli stíháni a okopáváni lidé, kteří hovořili o škodlivosti Covid vakcín,
nesmyslnosti lockdownů a dalších nesmyslů, budou dnes stíháni lidé, kteří budou mluvit o
škodlivosti konfrontační politiky s Ruskem a nesmyslnosti umělého prodlužování války na
Ukrajině.

Stejně jako tehdy, i dnes umírají lidé, kteří mohli žít.

Stejně jako tehdy, i dnes tím trojčením trpí především naše ekonomika a naše národní
zájmy.

Stejně jako tehdy, ani dnes není česká vláda schopna krizovou situaci uspokojivě
řešit.

Stejně jako tehdy, i dnes víme, že se to vše děje pro udržení světovlády slábnoucím
impériem.

A předtím byl terorismus, barevné revoluce, migrace, klimatická šílenství  a mnozí další  a další
strašáci a bubáci.
A proto se ptám s klasikem: “Quod usque tandem abutere Catilina patientia nostra!?”
Odpověď však není ani zdaleka tak vzdálená, jak si možná myslíme. Rozhodujícím datem
bude 24. srpen 2023 a závěry z 15. Summitu zemí BRICS, konří Petr Markvart příspěvek
na facebooku.

ZDROJ:  FB Petr Markvart

https://cz24.news/petr-markvart-rozhodujicim-dnem-pro-slabnouci-imperium-bude-24-srpen/
https://cz24.news/petr-markvart-rozhodujicim-dnem-pro-slabnouci-imperium-bude-24-srpen/
https://www.facebook.com/petr.aviatikmarkvart.1

